
 

 

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2019 r.  

 Poz. 75  

 

 

DECYZJA  Nr 62/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  
 

 z dnia 24 kwietnia 2019 r.  
 

zmieniająca decyzję budżetową na rok 2019 

 

 

Na podstawie art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony 

Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196) oraz § 1 pkt 13 lit. d i § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony 

Narodowej (Dz. U. poz. 426 oraz z 2014 r. poz. 933), w celu zapewnienia właściwej realizacji 

budżetu resortu obrony narodowej, ustala się, co następuje: 

 

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2019 Nr 13/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  

25 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 17, 27, 37, 45 i 52), wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) fundusz na nagrody uznaniowe i zapomogi dla żołnierzy zawodowych w wysokości   

69.109 tys. zł, w tym na nagrody uznaniowe 55.822  tys. zł, a na zapomogi  

13.287 tys. zł (rozdziały: 75001, 75213);”; 

2) w załączniku Nr 3 „Zestawienie wydatków budżetu resortu oraz ich podział na dysponentów 

środków budżetowych według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej”,  

ulegają zmianie wydatki o kwoty określone w załączniku Nr 1 do niniejszej decyzji; 

3) w załączniku Nr 4 „Podział limitów stanów średniorocznych żołnierzy i funkcjonariuszy na 

2019 r. w ujęciu działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej” ulegają zmianie limity  

o wartości określone w załączniku Nr 2 do niniejszej decyzji. 

§§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak  
 

 

 

 



 
                             Załączniki do decyzji Nr 62/MON 

                             Ministra Obrony Narodowej 

                             z dnia 24 kwietnia 2019 r. (poz. 75) 

 

                                                                             Załącznik Nr 1 

(w zł)

Dział Rozdział § DB DG MON DGW DO RSZ IWsp. SZ JW 4724 SKW OZ ŻW
WBE 

Białystok

WBE 

Bydgoszcz

WBE

Kraków

WBE

Łódź

WBE

Wrocław

-1 531 000 1 531 000 0

-1 520 090 1 521 162 1 072

4010 -84 300 234 300 150 000

4020 -1 198 440 3 148 440 1 950 000

4050 -2 100 000 -2 100 000

4060 15 470 -14 398 1 072

4110 -221 400 221 400 0

4120 -31 420 31 420 0

-10 910 9 838 -1 072

4010 -9 120 31 120 22 000

4050 -22 000 -22 000

4060 -1 072 -1 072

4110 -1 570 1 570 0

4120 -220 220 0

-98 110 815 -24 904 86 068 928 91 933 11 870 974 0 91 981 -13 697 438 280 1 824 23 058 0

-1 968 902 -1 968 902

4060 -1 998 902 -1 998 902

4420 30 000 30 000

-2 076 400 1 847 828 -228 572

4010 -2 076 400 2 076 400 0

4060 -233 972 -233 972

4420 5 400 5 400

-174 000 11 835 -162 165

4010 -174 000 92 878 -81 122

4060 -65 112 -65 112

4110 -13 944 -13 944

4120 -1 987 -1 987

-25 125 23 925 -25 828 -27 028

4010 -21 000 21 000 0

4060 -1 200 -25 828 -27 028

4110 -3 610 3 610 0

4120 -515 515 0

-13 697 -13 697

4060 -13 697 -13 697

-3 100 3 100 0

4010 -3 100 3 100 0

-81 640 739 3 997 982 85 773 -77 556 984

4010 -207 273 192 122 96 273 81 122

4060 2 658 335 -71 872 -700 2 585 763

4110 -40 019 081 33 025 -39 986 056

4120 -2 720 4 707 1 987

4180 -9 360 000 3 840 000 -5 520 000

4300 -34 710 000 -9 800 -34 719 800

-6 160 6 160 0

4010 -6 160 6 160 0

-91 981 91 981 0

4010 -91 981 91 981 0

117 000 117 000

4420 117 000 117 000

-13 045 125 71 662 873 12 028 362 70 646 110

4010 -12 914 532 664 932 12 249 600 0

4060 -2 652 -231 038 -233 690

4110 -114 302 114 302 0

4120 -16 291 16 291 0

4180 870 000 870 000

4300 70 000 000 9 800 70 009 800

-1 048 185 -24 904 10 381 048 -22 321 -117 000 438 280 1 824 23 058 9 194 238

4010 -866 321 7 040 833 681 438 280 1 824 23 058 0

4020 -14 000 14 000 0

4060 -3 324 12 283 -22 321 -13 362

4110 -146 926 1 210 145 716 0

4120 -20 938 170 20 768 0

4180 9 360 000 9 360 000

4210 -15 000 -15 000

4240 -2 000 -2 000

4270 -50 000 -50 000

4300 -50 000 -50 000

4420 -30 000 -5 400 -35 400

0 0

-34 113 -34 113

3110 -34 113 -34 113

10 234 10 234

3110 10 234 10 234

23 879 23 879

3110 23 879 23 879

-4 108 4 108 0

-4 108 4 108 0

4010 -4 108 4 108 0

-71 400 71 400 0

-71 400 71 400 0

4130 -71 400 71 400 0

0 0

-99 717 323 1 506 096 86 068 928 91 933 11 875 082 0 91 981 57 703 438 280 1 824 23 058 0

-99 717 323 1 506 096 86 068 928 91 933 11 875 082 0 91 981 57 703 438 280 1 824 23 058 0 0

851

75216

75220

75302

75301

75312

3000

4000

Cz. 29

755

75503

752

75201

75202

75208

753

75001

75057

75219

75295

85156

75203

75206

75213

75218

75207

Zestawienie wydatków budżetu resortu oraz ich podział na dysponentów środków budżetowych 

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

Wyszczególnienie Dysponenci środków budżetowych

Ogółem

750

 



 
                                                 Załącznik Nr 2 

 

 

Cz. 29 Jednostki budżetowe 50

752 Obrona narodowa 50

75217 Służba Wywiadu Wojskowego 50

50

50

50

Zmiana limitów stanów średniorocznych funkcjonariuszy na 2019 r.  w ujęciu działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

liczba funkcjonariuszy

Część/Dział/          

Rozdział
Wyszczególnienie

Dysponenci środków budżetowych

Ogółem

SWW

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                              




